P••ti ~ !lr.~R.~
\l\ ;..'1(',1'.\L :,; l~RDIM

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

-TERMO DE JULGAMENTO -
Pregão N° 2021.03.05.1

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das
diversas Secretarias do Município de Jardim/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Jardim, designada

através da Portaria n.0 07040001/21-GP, de 07 de Abril de 2021, torna público para

cumprimento das recomendações da Lei n° 8.666/93 e da Lei n° 1 0.520/02, que

fora concluído o julgamento final do Pregão N° 2021.03.05.1, declarando

vencedores do certame as seguintes Licitantes: a empresa FERREIRA E LUNA

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n° 32.043.610/0001-69

classificado no lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 85.968,50

(oitenta e cinco mil novecentos e sessenta e oito reais e cinqüenta centavos), lote

02 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 78.946,00 (setenta e oito mil

novecentos e quarenta e seis reais), lote 03 - Gêneros Alimentícios, no valor global

de R$ 51.938,00 (cinqüenta e um mil novecentos e trinta e oito reais), lote 05 -

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 59.757,00 (cinqüenta e nove mil

setecentos e cinqüenta e sete reais), lote 07 - Gêneros Alimentícios, no valor global

de R$ 104.968,00 (cento e quatro mil novecentos e sessenta e oito reais), lote 08-

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 69.970,00 (sessenta e nove mil

novecentos e setenta reais), lote 11 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$

26.961,08 (vinte e seis mil novecentos e sessenta e um reais e oito centavos), lote

12 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 58.769,1 O (cinqüenta e oito mil

setecentos e sessenta e nove reais e dez centavos), GERALDO MACHADO DA

SILVA inscrito no CNPJ n° 32.147.256/0001-12 classificado no lote 04- Gêneros

Al imentícios, no valor global de R$ 7 .298, 1 O (sete mil duzentos e noventa e oito

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

í'«U Uf\.,lt\
\h ',l( W\L hkUI\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

reais e dez centavos) e P N FEITOSA SANCHOS - ME inscrito no CNPJ n°

23.707.218/0001-86 classificado no lote 06- Gêneros Alimentícios, no valor global

de R$ 61.799,46 (sessenta e um mil setecentos e noventa e nove reais e quarenta

e seis centavos), lote 09- Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 77.899,99

(setenta e sete mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos),

lote 10- Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 6.745,00 (seis mil setecentos

e quarenta e cinco reais), conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos

autos.

Jardim/CE, 24 de Maio de 2021.

Comissão

Função Nome Assinatura

Pregoeiro Alberto Pinheiro Torres Neto

Membro Francisca Teles da Silva

Membro Raquel Jorge de Freitas

Rua Leonel Alencar, no 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000